PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

Targum Onkelos.

36 Et posuit spatium trium dierum inter Jacob & inter Jacob... 37 Et tulit sibi Jacob virgas populeas... 38 Et defixit virgas quas decoraverat... 39 Agnos autem separavit Jacob... 40 Et posuit autem spatium trium dierum inter Jacob & inter Jacob...

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

36 Et posuit inter trium dierum inter Jacob & inter Jacob... 37 Et tulit sibi Jacob virgas populeas... 38 Et defixit virgas quas decoraverat... 39 Agnos autem separavit Jacob... 40 Et posuit autem spatium trium dierum inter Jacob & inter Jacob...

VERSO SAMARITANA.

36 Et posuit inter trium dierum inter Jacob & inter Jacob... 37 Et tulit sibi Jacob virgas populeas... 38 Et defixit virgas quas decoraverat... 39 Agnos autem separavit Jacob... 40 Et posuit autem spatium trium dierum inter Jacob & inter Jacob...

CAP. XXXI.

1 Et audivit verba filiorum Laban, qui dicebant: Tulit Jacob universa que erant patris nostri... 2 Et vidit Jacob aspectu vultus Laban... 3 Revertere in terram patrum tuorum... 4 In adiutorium tuum. Et misit Jacob, & vocavit Rachel & Liam...

CAP. XXXI.

1 Et audivit autem verba filiorum Laban... 2 Et vidit Jacob aspectu vultus Laban... 3 Revertere in terram patrum tuorum... 4 In adiutorium tuum. Et misit Jacob, & vocavit Rachel & Liam...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

36 وصبر مسير ليلة ايام يديهم وبين يعقوب * وعصي يعقوب علم لابان الباقية * ثم احد يعقوب... 37 عصي لبني رطب وجور وولب وفسرها الي فسر ابيض حي وسط البياض الذي عليها * وضع... 38 العصي التي فسرها في الاحواض مسائي الماء * حي يحي العنم لسرب ويكون جبالها قدحوم... 39 عند ذلك * فادا نوحمت الصان بالعصي وولدت ما حمله وسقطه ويلها * ولما افرز يعقوب الصان... 40 جعل في اول العنم كل ما حمله وصاه في صان لابان * وجعل له وطعما وحكها ولم يصعها الي علم لابان * وكان يعقوب في كل وقت يحيي العنم البرعيه يصير العصي جداها في الكياض للسوم... 41 عليها * ولما حربت العنم لا يصير ذلك * فمصر الكريقيه للابان والبرعيه ليعقوب * فابسر... 42 الرجل جدا جدا * وصار له العنم الكندس وانما * وعندك * وحمل * وحمبر * الفصل الكادي والبلون *

36 Et posuit spatium trium dierum inter Jacob & inter Jacob... 37 Et tulit sibi Jacob virgas populeas... 38 Et defixit virgas quas decoraverat... 39 Agnos autem separavit Jacob... 40 Et posuit autem spatium trium dierum inter Jacob & inter Jacob...

CAP. XXXI.

1 Et audivit que sermone filiorum Laban dixerunt: Jam accepit Jacob omne quod est patris nostri... 2 Dixitque etiam Jacob vultum Laban... 3 Revertere in terram patrum tuorum... 4 In adiutorium tuum. Et misit Jacob, & vocavit Rachel & Liam...